17-02-2024 20:33:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PODA/CORTE dos galhos da ÁRVORES do canteiro central é necessário, vez que, já foi realizada a
implantação da lâmpadas LED, só que os galhos das árvores prejudicam a iluminação da via, contribuindo  para
ocorrência de furtos/roubos, causando transtornos para os comerciantes e moradores da região.

Solicito a PODA/CORTE dos galhos da ÁRVORES do canteiro central da AVENIDA RAULINO COTTA
PACHECO, VILA FÁTIMA, 38.400-372, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE A AVENIDA ARAGUARI E
AVENIDA INDIANOPOLIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, VILA FÁTIMA, 38.400-372, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ENTRE A AVENIDA ARAGUARI E AVENIDA INDIANOPOLIS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 34642/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total